
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

20 ноября 2024 г.                         с.Дивное                                                 № 731 

 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по экономике в 2024/25 учебном году 
 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике 

(протокол от 18 ноября 2024 года № 5) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике 2024/25 учебного года (дата проведения 15 ноября 

2024 года) (Приложение 1). 

2. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Апанасенковского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 1  
к приказу ООААМО СК 
от 20.11.2024 года № 731 

 
 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по экономике в 2024/25 учебном году (15 ноября 2024 года) 

 
№ Ф.И.О. участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

7 класс 

1.  Воробьёв Александр 

Вячеславович 
МКОУ СОШ № 1 7 18  

2.  Епремян  Анушик  

Гагиковна 
МБОУ СОШ № 2 7 18   

3.  Качанов Тимофей 

Николаевич 
МКОУ СОШ № 13  7 18   

4.  Варёха  Влас 

Романович 
МКОУ СОШ № 1 7 14   

5.  Немлей Диана 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ № 1 7 12   

6.  Аполонский 

Алексей 
Викторович 

МКОУ СОШ № 13  7 11   

7.  Дейникина Алиса 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 7 11  

8.  Алиева Наида 
Зауровна 

МКОУ СОШ № 1 7 10  

9.  Кабалов Владимир 

Владимирович 
МБОУ СОШ № 2 7 6  

8 класс 

10.  Бовкун Владивлав 

Евгеньевич 
МКОУ СОШ № 1 8 11   

11.  Зайченко Павел 
Валерьевич 

МКОУ СОШ №7 
с.Рагули 

8 8   

12.  Кулешова Полина  

Александровна 
МКОУ СОШ №10  8 6   

13.  Кимлач       Анна   
Александровна 

МКОУ СОШ № 1 8 4   

14.  Левышкина Анна 

Александровна 
МКОУ СОШ №10  8 4   

15.  Рубанова Екатерина 
Алексеевна 

МКОУ СОШ № 1 8 4   

16.  Сигачева Юлия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  8 4   

17.  Дроботова 
Елизавета 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ №10  8 2   

18.  Кулькин Тимофей 

Александрович 
МКОУ СОШ № 1 8 2  

9 класс 

19.  Вершок  Дарья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 1 9 26  

20.  Куцаенко Анна 
Сергеевна 

МКОУ СОШ № 1 9 20  

21.  Зинченко Максим 

Анатольевич 
МКОУ СОШ №10  9 16  

22.  Михайленко Ксения МКОУ СОШ №10  9 16  



Сергеевна 

23.  Наказная Анна 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №11 

 с. Белые Копани   

9 
14  

24.  Жидкомлинова 

Юлия 

Владимировна 

МКОУ СОШ №11 
 с. Белые Копани   

9 

11  

25.  Шушурин Егор 
Константинович 

МКОУ СОШ № 1 
9 

11  

26.  Зорина Злата 

Ярославовна 
МБОУ СОШ № 2 

9 
9  

27.  Лазник  Даниил 
Иванович 

МБОУ СОШ № 2 
9 

9  

28.  Сень  Мария 

Ивановна 
МКОУ СОШ № 1 

9 
9  

10 класс 

29.  Пивоварова 

Кристина 

Андреевна 

МКОУ СОШ № 13  10 19  

30.  Поправка Дмитрий 

Анатольевич 
МКОУ СОШ № 13  10 19  

31.  Закота Елизавета 

Юрьевна 
МКОУ СОШ № 1 10 12  

32.  Диканский Даниил 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 10 10  

33.  Коваленко 

Екатерина 
Викторовна 

МКОУ СОШ № 13  10 8  

11 класс 

34.  Колесник Ксения 

Анатольевна 

МКОУ СОШ №4с. 

Киевка  
11 30  

35.  Клочко Алина 

Эдуардовна 
МКОУ СОШ № 1 

11 
16  

36.  Титова Валерия 

Алексеевна 
МКОУ СОШ № 1 

11 
16  

37.  Силютин Антон 

Александрович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 

11 
13  

38.  Лозовая Юлия 

Дмитриевна 
МКОУ СОШ № 9 

11 
11   

 
 
 
 


